檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：陳子薇

電話：23363566

電子信箱：edu_rd.37@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立大安高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：北市教綜字第1076035332號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國教署函、試辦計畫及遴選簡章各1份(1525367_1076035332_1_ATTACH1.pdf、15

25367_1076035332_1_ATTACH2.pdf、1525367_1076035332_1_ATTACH3.pdf)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署辦理「107學年度中央課程

與教學輔導諮詢教師團隊（以下簡稱央團）專案教師遴選

」一案，請各校協助推薦優秀人才，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年8月27日臺教國署國字

第1070083579號函辦理。

二、107學年度專案教師服務期間為107年8月1日至108年7月31

日，請各校協助將遴選訊息公告周知，倘有意願之優秀教

師請於107年9月17日（星期一）前逕依簡章報名。

三、倘對本案有任何疑義請洽教育部國民及學前教育署洪秋瑋

老師，聯絡電話：（02）7736-7447。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-09-03
10:10:00

大安高工 1070904

*NNAA1076001532*